MYŚLIWSKĄ
i WIOŚŁARKĘ

Patschkego i Troszla
dostać można

we wszystkich pierwszorzędnych Handlach Win
i Restauracjach. 4154

KANTOR WEKSLU

Józefa Rabinowicza
11 plac 'Teatralny ]fr 11

asekuruje
5% Pożyczki Premjowe I-ej em. od amortyzacji

po 60 kop.
bez żadnych innych kosztów.

Ciągnienie dnia 2 (14) stycznia 1892 r. 1715r
Wylosowane sztuki zamienia zaraz po ciągnieniu.

— IVajtai'iszy Xaklad Pogrzebou /
W. Świejkowsl.iego^ Magazyn zal
bny i Pabryka trumien, Sknatorska
,3iS w domu narożnym od Placu Ban
kowego: 1708

do 1 grudnia
1801 r.

i.395,(>ÓÓ
54.850

1,264,100
11,800

257,500
480,200
262,010

Westendorp et Comp.
w Brukselli, w domu bankierskim Balser i Spółka

lub u pp. J. Mathieu i Synowie.
w Londynie, w „Deutsche Bankfiliale”.
w Krakowie; w Banku galicyjskim dla handlu i

przemysłu;
w Paryżu, w Towarzystwie: „Crćdit Lyonnais”.
Niezależnie od powyższych walorów, poczynając

od dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1891/2 roku, wy
płacane będą:

1) Wylosowane w r. 1891 4°/0 obligacje po 125,
625 i 1250 rubli w zlocie emisji 1890 roku, jako też

2) Kupony od tych obligacyj nr 3.
w Warszawie, w kasie głównej Towarzystwa;
w St.-Petersburgu, w petersburskim banku Dy

skontowym,

de Rotszyld i Synowie,
w Brukselli, w domu bankierskim pp. Balser et

Comp.
I w Amsterdamie, w domu bankierskim pp. Lipp*
i mann, Rosenthal et Comp.

w Paryżu, w towarzystwie „Credit Lyonnais”.
Kupony przedstawione być powinny do wypłaty

przy specyfikacji porządkiem numerów ułożonej •
podpisanej.

Warszawa d. 21 listopada (3 grudnia) 1891 r. 1735.

938 W odki z Jeziorka. Marszałkowska 114, róg
Złotej i Trębacka 3.

CKXH B 4UOAO
Dr K UL E SZ -A.

powrócił. 4274

KORESPONDENCJA PRYWATNA,

— Zoniu ma ubóstwiana! Przyjm w dniu dzisiej-
■ szyrn najserdeczniejsze życzenia od szczerze kocha

jącego cię Adamaszka. 4278

— Do Aleksandra S.